ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИ|

ОВЕТ
шности ^ « ^

Distr»
GENERAL

S/Agenda/2264
5 February 1981
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2264-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности ,
в Центральных учреждениях в ч е т в е р г , 5 февраля

1981 г о д а , в 19 Чо 00 м.

1о Утверждение повестки дня

2о Вопрос о Южной Африке

Письмо Постоянного представителя Сенегала при Организации
Объединенных Наций от 28 ноября 1980 года на имя
Председателя Совета Безопасности (s/14277)

8 I - 0 3 W +